

Årsrapport 2018

CVR-nr. 33 06 69 53

Axpoint A/S

Fruebjergvej 3

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

Steen Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Axpoint A/S Fruebjergvej 3 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 06 69 53
	Stiftet: 14. juli 2010
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	8. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Elbæk Pedersen Andreas Jessen Nissen Steen Westergaard
Direktion	Steen Westergaard
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby
Modervirksomhed	SP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligst aktiviteter består i softwareudvikling og IT-konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 165 t.kr. mod 697 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.192.404	1.365.103
1 Personaleomkostninger	-512.121	-431.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-453.422	-29.800
Driftsresultat	226.861	903.916
Øvrige finansielle omkostninger	-13.844	-8.882
Resultat før skat	213.017	895.034
2 Skat af årets resultat	-48.396	-198.127
Årets resultat	164.621	696.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	164.621	696.907
Disponeret i alt	164.621	696.907

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.820.235	3.222.154
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.820.235</u>	<u>3.222.154</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.237	58.188
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.237</u>	<u>58.188</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.849.472</u>	<u>3.280.342</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	554.400	640.047
	Andre tilgodehavender	123.838	27.906
	Tilgodehavender i alt	<u>678.238</u>	<u>667.953</u>
	Likvide beholdninger	<u>378.233</u>	<u>850.282</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.056.471</u>	<u>1.518.235</u>
	Aktiver i alt	<u>4.905.943</u>	<u>4.798.577</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Øvrige lovpligtige reserver	2.105.864	1.639.361
7	Overført resultat	743.981	1.045.863
	Egenkapital i alt	3.349.845	3.185.224
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	835.779	706.869
	Hensatte forpligtelser i alt	835.779	706.869
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.204	16.589
	Gæld til tilknyttede virksomheder	266.875	337.271
	Anden gæld	451.240	552.624
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	720.319	906.484
	Gældsforpligtelser i alt	720.319	906.484
	 Passiver i alt	 4.905.943	 4.798.577
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	461.560	368.281
Andre omkostninger til social sikring	11.738	9.928
Personalemkostninger i øvrigt	38.823	53.178
	<u>512.121</u>	<u>431.387</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.258	22.372
Årets regulering af udskudt skat	128.910	175.755
Skatte kredit	-110.772	0
	<u>48.396</u>	<u>198.127</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	3.222.154	2.359.522
Tilgang i årets løb	1.022.552	862.632
Kostpris 31. december 2018	<u>4.244.706</u>	<u>3.222.154</u>
Årets afskrivninger	-424.471	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-424.471</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.820.235</u>	<u>3.222.154</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	165.860	165.860
Kostpris 31. december 2018	<u>165.860</u>	<u>165.860</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-107.672	-77.872
Årets afskrivninger	-28.951	-29.800
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-136.623</u>	<u>-107.672</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>29.237</u>	<u>58.188</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2018	1.639.361	966.508
Overført fra overført resultat	466.503	672.853
	<u>2.105.864</u>	<u>1.639.361</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.045.863	1.021.809
Årets overførte overskud eller underskud	164.621	696.907
Overført til øvrige lovpligtige reserver	-466.503	-672.853
	<u>743.981</u>	<u>1.045.863</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2018	706.869	531.114
Udskudt skat af årets resultat	128.910	175.755
	<u>835.779</u>	<u>706.869</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	840.451	708.874
Materielle anlægsaktiver	-4.672	-2.005
	<u>835.779</u>	<u>706.869</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede forpligtelse udgør 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SP Holding ApS, CVR-nr. 19 07 57 37, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.